
Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Επικύρωση αποτελεσμάτων του Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού Ιδεών για την μελέτη με 
τίτλο  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΚΟΝΑΚΙ ΑΒΕΡΩΦ ΣΤΗ ΛΑΡΙΣΑ»

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Τεχνικών Υπηρεσιών του  Δήμου Λαρισαίων έχοντας υπόψη:

1. Την με αρ.157/07-04-2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβούλιου του Δήμου
Λαρισαίων σύμφωνα  με  την  οποία  εγκρίθηκε  η   προκήρυξη  του  Αρχιτεκτονικού
Διαγωνισμού  Ιδεών  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ-ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΗ  ΤΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΟΝΑΚΙ ΑΒΕΡΩΦ ΣΤΗ ΛΑΡΙΣΑ». 

2. Την με αρ. 418/15-10-2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβούλιου του Δήμου
Λαρισαίων σύμφωνα  με  την  οποία  συγκροτήθηκε  η  Κριτική  Επιτροπή   και
παρατάθηκε  η  προθεσμία  υποβολής  προτάσεων  για  τον  Αρχιτεκτονικό  Διαγωνισμό
Ιδεών  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ-ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΟΝΑΚΙ
ΑΒΕΡΩΦ ΣΤΗ ΛΑΡΙΣΑ». 

3. Το Άρθρο 14 παρ. 1 της  Απόφασης 26804/2011 του Υ.Π.Ε.Κ.Α., «Νέο Πλαίσιο
διενέργειας των αρχιτεκτονικών διαγωνισμών και γενικά των διαγωνισμών μελετών με
απονομή βραβείων» (ΦΕΚ 1427Β΄/16.06.2011), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’
αρ. 22 186/4-5-2012 απόφαση ΥΠΕΚΑ (ΦΕΚ 1494/τ.Β΄/4-5-2012 καθώς και
τις λοιπές ισχύουσες διατάξεις.

4. Το με αρ. πρ.  21014/11-04-2016 διαβιβαστικό της Προέδρου της Κριτικής
Επιτροπής   του  Αρχιτεκτονικού  Διαγωνισμού  Ιδεών  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ-ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΗ  ΤΟΥ  ΚΤΙΡΙΟΥ  ΚΟΝΑΚΙ  ΑΒΕΡΩΦ  ΣΤΗ
ΛΑΡΙΣΑ» σύμφωνα με το οποίο μας υποβλήθηκαν τα έξι (6) Αναλυτικά Πρακτικά,
καθώς  και  το  τελικό  Συγκεντρωτικό  Πρακτικό  του  παραπάνω  Αρχιτεκτονικού
Διαγωνισμού Ιδεών.

5. Τα συνημμένα  έξι (6) Αναλυτικά Πρακτικά καθώς και το τελικό Συγκεντρωτικό
Πρακτικό του παραπάνω Αρχιτεκτονικού Διαγωνισμού Ιδεών.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
ΙΩΝΟΣ  ΔΡΑΓΟΥΜΗ 1, 
Τ.K.: 412 22

                            Λάρισα: 12-04-2016
                                 Αρ. Πρωτ.: 21200

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΡΓΩΝ – ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΩΝ
Τηλ: 2413-500270
FAX:  2410- 251339
e-mail: nerga@larissa-dimos.gr
αρμόδιοι :  Α. Αργυράκος

1



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την  επικύρωση  των  αποτελεσμάτων  του  Αρχιτεκτονικού  Διαγωνισμού  Ιδεών  για  την
μελέτη  με  τίτλο  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  –  ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  -  ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΗ  ΤΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΟΝΑΚΙ ΑΒΕΡΩΦ ΣΤΗ ΛΑΡΙΣΑ», όπως αυτά μας υποβλήθηκαν από την
Κριτική Επιτροπή του Διαγωνισμού και καταγράφονται στα συνημμένα έξι (6) Αναλυτικά
Πρακτικά καθώς και στο επίσης συνημμένο τελικό Συγκεντρωτικό Πρακτικό τα οποία
συντάχθηκαν  από  την  Κριτική  Επιτροπή  του  παραπάνω  Αρχιτεκτονικού  Διαγωνισμού
Ιδεών.

Ο ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Συνημμένα
1. Τα 1ο, 2ο, 3ο, 4ο, 5ο, 6ο Αναλυτικά

     Πρακτικά του Αρχ/κου Διαγ.
2. Το Συγκεντρωτικό Πρακτικό του

    Αρχ/κου Διαγ.

2


	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι
	ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

	Συνημμένα

